
お得意様各位

株式会社堀江塗料

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、皆様方には既にご周知の通り、原油価格はOPECの協調減産やサウジア

ラビアの政情不安などから、昨年来じりじりと上昇し、現在も高値で推移して

おります。

また、運送会社からも労働環境改善、及び深刻な人手不足などを理由に各運

送会社が軒並み運賃改定をしております。

そうしたことを背景に各塗料メーカーから価格改定と運賃改定の申し入れがご

ざいました。

弊社と致しましても安定価格を念頭に各メーカーと交渉をして参りましたが、

誠に不本意ながら、お得意様にも価格改定をお願いせざるを得ない状況となって

参りました。

大変申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察の上、ご高配を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

 

対象製品

各種塗料及びシンナー類 値上げ幅 3 ～ 10 ％ 以上

詳細につきましては弊社までお問い合わせ下さいませ。

以上




